１　申 込 先 〒７５５－００３９ 宇部市東梶返3丁目5－1　沖　貞雄
ＦＡＸ　０８３６－３３－８８３５

携　帯　０９０-９７３７－１０７３
Email　taikaiuketuke.yab@gmail.com

２ 申 込 方 法 ①

②

３ そ の 他 ①

②

③
④

⑤ 第２３回大会の出場有資格者（前大会ベスト４）

３０歳男子単　石原大資

３０歳男子複　田中悠貴・青見将吾組

４０歳男子単　吉川応史

４０歳男子複　森永敬宣・渡邊和人組　吉川応史・小田達也組

４０歳混合複　森永敬宣・中村忍組

５０歳男子単　山本隆志

５０歳女子単　俵まり

５０歳女子複　川本ゆきみ・村上由美子組

６０歳男子複　河村則彦・藤田進組
６０歳混合複　小田和範・川本ゆきみ組　讃井起真・池田素子組
６５歳男子複　畠中弘司・原田栄一組　田村敦・福田光博組
６５歳混合複　原田栄一・松村美千代組
７０歳男子単　松本克芳　嘉屋正志　水崎敏明
７０歳男子複　田中博美・嘉屋正志組
７０歳女子複　古城周子・植野寿美子組
７０歳混合複　松本研一・荒川幸恵組

　各位

第２４回中国地区シニアバドミントン選手権大会県内申し込みについて

記

推薦出場者

中国大会に出場する意志のない者は、山口県予選会に参加しないこと。
日本協会の登録番号（１０桁）を、必ずご記入ください。

中国大会は、１１月１０日(金)から１１月１２日(日)まで島根県で行わ
れます。

大会初日は６０歳以上，６５歳以上，７０歳以上の単・混合複を行い、
２日目は全種目の複を行い、３日目は３０歳以上，４０歳以上，５０歳
以上の単・混合複を行う。

令和5年6月10日

山口県バドミントン協会
理事長　野　村　義　徳

　下記のとおり、中国地区シニアバドミントン選手権大会の県内申し込みを受け付けますので、
関係者へお知らせください。

　８月６日(日)までに別紙申込書に記入の上、上記に申し込むこと。参
加料は、郵便振替により山口県バドミントン協会競技委員会（口座番号
１５５０―６―８０６０）に申し込み締め切り日までに振り込むこと。
（８月６日（日）の会場での申し込みも可）

　８月６日(日)、会場（岩国市総合体育館）において、参加料（一人１
種目２５００円）を添えて申し込むこと。
（６０歳以上、６５歳以上、７０歳以上はベスト４まで、その他の種目
はベスト８まで本選に参加できる。）

県予選会での資格取得者